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Numero 7 del 15 ottobre 2012 
 

ATTI UFFICIALI 2012 
 
 
Sono pubblicati i Voti Plurimi Nazionali validi per l’Assemblea Nazionale FIBa del 25 novembre 
2012 ed i Voti Plurimi Regionali validi per le Assemblee Regionali delle Regioni Campania, Lazio, 
Lombardia, Piemonte, Puglia, Sicilia, Sardegna. 
 
 
Allegati: 
 
 
VOTI PLURIMI NAZIONALI 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI CAMPANIA 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI LAZIO 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI LOMBARDIA 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI PIEMONTE 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI PUGLIA 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI SICILIA 
 
VOTI PLURIMI REGIONALI SARDEGNA 
 
 
 
 



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,1394822281885 base voti x10

10 SPORT CLUB MERAN 253,00 209,50 235,00 322,75 255,1 35,57668583 36 1 37 259 74 37
16 A.S.V. MALLES 164,00 207,70 533,30 700,25 401,3 55,9759617 56 1 57 399 114 57
65 A.B. ANDROMEDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
68 S.S.V. BRIXEN BADMINTON 103,50 128,50 242,80 54,75 132,4 18,46570348 18 1 19 133 38 19

128 BADMINTON CLUB MILANO 136,50 119,00 83,50 135,50 118,6 16,54607932 17 1 18 126 36 18
278 A.S.D. SAN MICHELE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
500 A.S.D. GYMNASE 75,50 75,50 44,50 2,00 49,4 6,886935017 7 1 8 56 16 8
524 A.S.D. ACQUI BADMINTON 77,00 77,00 63,00 220,50 109,4 15,25586871 15 1 16 112 32 16
526 A.S.D. FRECCE AZZURRE 6,00 15,00 16,50 38,50 19,0 2,650162336 3 1 4 28 8 4
527 ATL.CLUB POl.PANORMUS  A S D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
540 A.S.D. POLISPORTIVA FENICE 68,50 55,00 48,00 10,00 45,4 6,329006104 6 1 7 49 14 7
552 SPORT CLUB PRIMAVERA 122,00 84,50 57,00 12,00 68,9 9,606838466 10 1 11 77 22 11
579 POL.ACSI SF PARRINO 30,00 28,50 76,50 40,50 43,9 6,119782762 6 1 7 49 14 7
601 A.S.D. POLISPORTIVA BADMINTON CLUB PALERMO 0,00 1,00 0,00 0,00 0,3 0,034870557 0 1 1 7 2 1
718 BADMINTON CLUB CARLO SANTAGATA 90,00 63,50 121,00 27,00 75,4 10,51347295 11 1 12 84 24 12
752 BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO 88,00 156,00 210,00 71,00 131,3 18,30704245 18 1 19 133 38 19
819 POLISPORTIVA C.S.E.N. PENISOLA SORRENTINA 0,00 0,00 7,00 9,00 4,0 0,557928913 1 1 2 14 4 2
959 CENTRO GINNICO SPORTIVO FREE TIME PATERNO' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1047 A S D TISANDROS 1,00 1,00 3,00 1,00 1,5 0,209223342 0 1 1 7 2 1
1140 A.S.D. BADMINTON CLUB CONCA VERDE 2,50 0,00 0,00 0,00 0,6 0,087176393 0 1 1 7 2 1
1143 S.S.V. BOZEN BADMINTON 79,00 79,00 122,50 139,00 104,9 14,62819868 15 1 16 112 32 16
1234 BAD'S CLUB OLGIATESE BADMINTON 11,00 0,00 0,00 0,00 2,8 0,383576128 0 1 1 7 2 1
1256 A.S.V. PRAD RAIFFEISEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1286 A.S.D. BADMINTON CLUB DANEDA 11,00 25,50 41,00 29,50 26,8 3,731149604 4 1 5 35 10 5
1289 A S D MEDITERRANEA BADMINTON 312,00 231,00 163,50 78,00 196,1 27,355952 27 1 28 196 56 28
1352 C.U.S. BERGAMO 4,00 4,00 5,50 38,00 12,9 1,795833688 2 1 3 21 6 3
1470 AMATEUR SPORT CLUB BERG 90,50 88,00 133,50 164,50 119,1 16,61582043 17 1 18 126 36 18
1551 GENOVA BADMINTON CLUB 81,50 59,00 7,80 17,00 41,3 5,76410308 6 1 7 49 14 7
1552 A.S.D. POLISPORTIVA THE STARS PALERMO 22,00 47,00 29,00 185,00 70,8 9,868367644 10 1 11 77 22 11
1557 A.S.S.A. SPACE BAD GRAMSCISETTIMO 16,00 31,00 43,00 42,50 33,1 4,620348809 5 1 6 42 12 6
1562 A.S.S.D. ITIS G. MARCONI 11,00 8,00 0,00 0,00 4,8 0,662540584 1 1 2 14 4 2
1566 A.S.D. 15 ZERO SPORTSTEAM 28,00 0,00 39,50 19,50 21,8 3,033738463 3 1 4 28 8 4
1576 A.S.D. SIKANIA SPORT E CULTURA 0,00 3,50 12,50 0,00 4,0 0,557928913 1 1 2 14 4 2
1578 S.V. KALTERN BADMINTON 144,50 141,20 195,50 127,25 152,1 21,21699044 21 1 22 154 44 22
1579 CENTRO SPORTIVO ETNA BADMINTON 71,00 70,50 124,50 94,50 90,1 12,57083582 13 1 14 98 28 14
1585 A.S.D. SIKELIA 2001 28,00 0,00 0,00 0,00 7,0 0,976375597 1 1 2 14 4 2
1591 A.S.D. OLIMPIA CLUB 52,00 74,50 54,50 5,00 46,5 6,485923611 6 1 7 49 14 7
1593 A.S.D. POLISPORTIVA KALO'S 65,50 69,50 93,00 34,50 65,6 9,153521225 9 1 10 70 20 10
1596 POLISPORTIVA MARCOLINIADI SEZ. BADMINTON TEAM 2001 18,00 21,00 10,00 0,00 12,3 1,708657295 2 1 3 21 6 3
1604 A.S.D. POLISPORTIVA CITTA DI ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1605 A.S.D. POLISPORTIVA LE RACCHETTE 0,00 13,50 80,50 105,00 49,8 6,939240852 7 1 8 56 16 8
1608 POLISPORTIVA LE AQUILE 17,00 25,50 11,30 8,75 15,6 2,181153343 2 1 3 21 6 3
1610 PICENTIA BADMINTON CLUB 89,00 54,50 24,00 46,00 53,4 7,44486393 7 1 8 56 16 8
1630 A.S.D. JUNIOR BADMINTON CLUB MILANO 29,00 8,50 106,50 199,50 85,9 11,97803635 12 1 13 91 26 13
1634 A.S.D. ODOS 0,00 4,00 2,00 0,00 1,5 0,209223342 0 1 1 7 2 1
1635 A.S.D. KALEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1636 A.S.D. POLISPORTIVA SANTERAMO 183,00 148,50 217,00 130,00 169,6 23,65967296 24 1 25 175 50 25
1641 A.S.D. BADMINTON CLUB OLTREPO' 0,00 4,00 0,00 0,00 1,0 0,139482228 0 1 1 7 2 1
1642 A.S.D. BOCCARDO BADMINTON NOVI 187,00 145,00 301,00 592,00 306,3 42,71643238 43 1 44 308 88 44
1646 A.S.D. LA SCINTILLA 16,00 33,00 31,50 4,00 21,1 2,94656207 3 1 4 28 8 4
1653 AS.SPORT.CONCORDIA BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1660 A.S.D. SPORTING  ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1662 A.S.D. SKY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1663 A.S.D. POLISPORTIVA EUROPA 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1665 BADMINTON KIMERA AREZZO 12,50 9,50 10,00 19,50 12,9 1,795833688 2 1 3 21 6 3
1668 ASSOCIAZIONE SPORTIVA ALL SPORT CANICATTì 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1670 A.S.D. POLISPORTIVA LIBERTAS AGRIGENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1671 POLISPORTIVA SELENE ARAGONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1674 G.S. SCOLASTICO G. SCORZA COSENZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1679 BADMINTON CLUB TREVIGLIO CLUB GIANNI 0,00 10,00 5,00 0,00 3,8 0,523058356 1 1 2 14 4 2
1683 LA FORTEZZA BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1686 JUNIOR ACQUI BADMINTON 120,50 127,00 108,50 186,00 135,5 18,89984192 19 1 20 140 40 20
1687 A.S.D. ALTO SALSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1690 VIGNANELLO BADMINTON CLUB 3,00 18,00 52,00 34,25 26,8 3,739867243 4 1 5 35 10 5
1694 SPARROWS BADMINTON CLUB 10,00 14,00 0,00 0,00 6,0 0,836893369 1 1 2 14 4 2
1697 A.S.D. LARIO BADMINTON CLUB 34,00 56,00 158,00 221,50 117,4 16,37172653 16 1 17 119 34 17
1698 PANBADMINTON OGGIONO ALTA BRIANZA 19,00 31,50 20,00 20,50 22,8 3,173220691 3 1 4 28 8 4
1699 A.S.D. BAARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1700 A.S.D. BADMINTON BONDENO 7,00 0,00 0,00 0,00 1,8 0,244093899 0 1 1 7 2 1
1702 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ALTERNATIVI CHIARI 87,00 80,00 201,50 211,50 145,0 20,22492309 20 1 21 147 42 21
1704 A.S.D. LIGHT SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1705 A.S.D. SHALOM CALANGIANUS 3,00 12,50 6,00 0,00 5,4 0,749716977 1 1 2 14 4 2
1708 A.S.D. POLISPORTIVA CITTA'2MARI 0,00 0,00 0,00 43,00 10,8 1,499433953 1 1 2 14 4 2
1710 A.S.D. ATLETICO BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1711 A.S.D. URANIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1712 A.S.D ZEUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1713 A.S. 13° DAN BADMINTON 4,50 3,00 4,00 0,00 2,9 0,401011406 0 1 1 7 2 1
1714 A.S.D. COLONNA 14,00 44,50 50,50 5,00 28,5 3,975243503 4 1 5 35 10 5
1715 A.S.D. BATTIATI POONA CLUB 2,00 5,00 11,00 3,00 5,3 0,732281698 1 1 2 14 4 2
1718 A.S.D. SANTA MARINELLA 1981 BADMINTON CLUB 31,50 8,00 69,00 56,25 41,2 5,744924274 6 1 7 49 14 7
1719 A.S.S. RENATO DONATELLI 0,00 10,00 2,00 0,00 3,0 0,418446685 0 1 1 7 2 1
1721 POLISPORTIVA REDENTORE SEZIONE BADMINTON 15,00 14,00 14,00 7,00 12,5 1,743527852 2 1 3 21 6 3
1722 BADMINTON ACQUI TEAM 57,00 49,50 81,00 37,00 56,1 7,828440057 8 1 9 63 18 9
1723 A.S.D. START&GO FIDENZA BADMINTON 10,50 0,00 0,00 0,00 2,6 0,366140849 0 1 1 7 2 1

Società arr 10%

VOTI PLURIMI NAZIONALI validi per l'Assemblea Nazionale FIBa del 25 novembre 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,1394822281885 base voti x10

Società arr 10%Cod. media TecniciAtletiASA

1746 BADMINTON CLUB VOLALTO OSSONA 0,00 1,00 5,50 23,50 7,5 1,046116711 1 1 2 14 4 2
1754 A.S.D. BADMINTON CASTEL DI JUDICA 49,00 97,00 214,50 95,50 114,0 15,90097401 16 1 17 119 34 17
1755 A.S.D. ALBA SHUTTLE BADMINTON 76,00 53,00 66,00 70,00 66,3 9,240697617 9 1 10 70 20 10
1757 A.S.D. POLISPORTIVA FREETIME CLUB BADMINTON 5,50 8,50 26,50 16,50 14,3 1,987621752 2 1 3 21 6 3
1759 A.S.D. SILVIO PELLICO 3P 5,00 10,00 4,50 4,25 5,9 0,82817573 1 1 2 14 4 2
1760 POL.DIL.GANGI 0,00 2,00 0,00 0,00 0,5 0,069741114 0 1 1 7 2 1
1762 A.S.D. CENTRO SPORTIVO DON ORIONE 33,00 64,50 160,50 245,00 125,8 17,53989019 18 1 19 133 38 19
1765 GANDHI BADMINTON 7,50 11,50 32,50 29,50 20,3 2,824515121 3 1 4 28 8 4
1766 COSTIERA AMALFITANA BADMINTON 9,00 0,00 9,00 0,00 4,5 0,627670027 1 1 2 14 4 2
1767 A.S.D. ITIS ETTORE MAJORANA MILAZZO 3,00 5,00 0,00 7,00 3,8 0,523058356 1 1 2 14 4 2
1768 A.S.D. BRACCIANO BADMINTON 0,00 27,00 95,00 67,00 47,3 6,590535282 7 1 8 56 16 8
1785 I.T.C. G. PES 0,00 6,00 0,00 0,00 1,5 0,209223342 0 1 1 7 2 1
1786 A.S.D. SHALOM ONLUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1788 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ORATORIO BRIVIO 0,00 0,00 2,00 4,50 1,6 0,226658621 0 1 1 7 2 1
1789 A.S.D. CALVI BADMINTON 0,00 3,00 5,50 0,50 2,3 0,313835013 0 1 1 7 2 1
1791 A.S.D. S.S. LAZIO BADMINTON 0,00 0,00 110,00 85,50 48,9 6,817193903 7 1 8 56 16 8
1792 A.S.D. POLISPORTIVA G. MASI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1793 A.S.D. MILLENNIO 0,00 31,00 0,00 7,00 9,5 1,325081168 1 1 2 14 4 2
1794 A.S.D. BADMINTON CLUB MADONIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1796 A.S.D. POLISPORTIVA SHUTTLE 0,00 0,00 16,00 24,00 10,0 1,394822282 1 1 2 14 4 2
1798 A.S.D. BADMINTON MESSINA 0,00 5,00 0,00 1,50 1,6 0,226658621 0 1 1 7 2 1
1799 A.S.D. LA FONTE 0,00 0,00 4,00 0,00 1,0 0,139482228 0 1 1 7 2 1
1804 A.S.D. POLISPORTIVA BADMINTON SENIGALLIA 0,00 0,00 13,50 10,50 6,0 0,836893369 1 1 2 14 4 2
1806 A.S.D. TERSICORE AGRIGENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1807 A.S.D. TENNIS CLUB  LEONFORTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1809 A.S.D. POLISPORTIVA FANO BADMINTON 0,00 0,00 48,00 47,00 23,8 3,312702919 3 1 4 28 8 4
1811 CENTRO GIOVANILE S. BARBARA 0,00 0,00 45,30 5,50 12,7 1,771424298 2 1 3 21 6 3
1812 TIGULLIO CLUB BADMINTON BORZONASCA 0,00 0,00 36,80 39,50 19,1 2,660623503 3 1 4 28 8 4
1813 A.S.D. VITINIA SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1814 A.S.D. ROMA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1815 A.S.D. CON NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1816 A.S.D. CECILIA SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1817 A.S.D. LIVE CENTRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1819 A.S.D. PIUME  D'ARGENTO B.C. 0,00 0,00 53,00 77,50 32,6 4,550607695 5 1 6 42 12 6
1820 A.S.D. BADMINTON MILAZZO 0,00 0,00 5,50 32,50 9,5 1,325081168 1 1 2 14 4 2
1821 A.S.D. EASY PLAY 0,00 0,00 6,00 6,00 3,0 0,418446685 0 1 1 7 2 1
1823 G.S.D. ALBERTI TENNIS TEAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1824 A.S.D. POLISPORTIVA TARBLITZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1825 RESPA BADMINTON CLUB 0,00 0,00 39,00 30,00 17,3 2,406068436 2 1 3 21 6 3
1827 A.S.D GIOVANI GIULIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1831 A.S.D. POLISPORTIVA CASELLE BADMINTON 0,00 0,00 0,00 15,00 3,8 0,523058356 1 1 2 14 4 2
1832 A.S.D. TERZO MILLENNIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1834 A.S.D. EVERGREEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1842 A.S.D. POLISPORTIVA KYOWEB 0,00 0,00 0,00 2,50 0,6 0,087176393 0 1 1 7 2 1
1843 A.S.D. I.T.G. ANGELO ROTH 0,00 0,00 0,00 5,00 1,3 0,174352785 0 1 1 7 2 1
1846 A.S.D. POLISPORTIVA OLYMPIC PLANET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1848 A.S.D. DINAMICA LECCE 0,00 0,00 0,00 7,00 1,8 0,244093899 0 1 1 7 2 1
1852 A.S.D. POL. JUVE LURAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1853 A.S.D. POL. FRONTERA ONLUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1856 A.P.D.C. STEFANO LA MOTTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1858 A.S.D. POL. DIL. NOVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1863 A.S.D. ICARO ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1868 A.S.D AURAS ISCHIA 0,00 0,00 0,00 2,00 0,5 0,069741114 0 1 1 7 2 1
1872 STORMY WEATHER FLORENCE BC 0,00 0,00 0,00 3,00 0,8 0,104611671 0 1 1 7 2 1
1873 ACSI NEW PRODUCTION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1875 A.S.D. OGLIASTRA INFORMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1876 A.S.D. A.S.M.G. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1877 A.S.D. GIOKO BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1878 A.S.D. NUOVA OSTIA SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1879 A.S.D. POL. CASETTA BIANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1880 A.S.D. ACSI SPORTING CLUB ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1881 A.S.D. ACSI PANATLETICO ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1882 A.S.D. DINAMIK SIRACUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1883 A.S.D. P.G.S. DOMENICO SAVIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1884 A.S.D. SPORTING CLUB DALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1885 A.S.D. ASTORIA TIRRENO SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1886 A.S.D. M. BARI VOLLEY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1889 ASS. CULTURALE IL SORRISO 0,00 0,00 0,00 5,00 1,3 0,174352785 0 1 1 7 2 1
1890 POLISPORTIVA DILETTANTI A.S.I. BARLETTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1891 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA OLIMPIHA' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1892 A.S.D. GARDEN '77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

4432,3 620 155 775 5425 1550 775

155 ASA VOTANTI
620 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
62 10% VOTI PLURIMI TOTALI



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,3279762308998 base voti x10

CAMPANIA
278 A.S.D. SAN MICHELE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
718 BADMINTON CLUB CARLO SANTAGATA 90,00 63,50 121,00 27,00 75,4 24,7212084 25 5 1 6 42 12 6
819 POLISPORTIVA C.S.E.N. PENISOLA SORRENTINA 0,00 0,00 7,00 9,00 4,0 1,311904924 1 1 2 14 4 2
1610 PICENTIA BADMINTON CLUB 89,00 54,50 24,00 46,00 53,4 17,50573132 18 5 1 6 42 12 6
1766 COSTIERA AMALFITANA BADMINTON 9,00 0,00 9,00 0,00 4,5 1,475893039 1 1 2 14 4 2
1793 A.S.D. MILLENNIO 0,00 31,00 0,00 7,00 9,5 3,115774194 3 1 4 28 8 4
1827 A.S.D GIOVANI GIULIANO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1832 A.S.D. TERZO MILLENNIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1834 A.S.D. EVERGREEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1846 A.S.D. POLISPORTIVA OLYMPIC PLANET 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1868 A.S.D AURAS ISCHIA 0,00 0,00 0,00 2,00 0,5 0,163988115 0 1 1 7 2 1
1884 A.S.D. SPORTING CLUB DALIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

147,3 48 15 12 27 189 54 27

12 ASA VOTANTI
48 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
5 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI CAMPANIA VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,2913505311077 base voti x10

LAZIO
1690 VIGNANELLO BADMINTON CLUB 3,00 18,00 52,00 34,25 26,8 7,811836115 8 5 1 6 42 12 6
1718 A.S.D. SANTA MARINELLA 1981 BADMINTON CLUB 31,50 8,00 69,00 56,25 41,2 12 12 5 1 6 42 12 6
1768 A.S.D. BRACCIANO BADMINTON 0,00 27,00 95,00 67,00 47,3 13,76631259 14 5 1 6 42 12 6
1791 A.S.D. S.S. LAZIO BADMINTON 0,00 0,00 110,00 85,50 48,9 14,23975721 14 5 1 6 42 12 6
1813 A.S.D. VITINIA SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1814 A.S.D. ROMA 12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1815 A.S.D. CON NOI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1816 A.S.D. CECILIA SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1817 A.S.D. LIVE CENTRE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1842 A.S.D. POLISPORTIVA KYOWEB 0,00 0,00 0,00 2,50 0,6 0,182094082 0 1 1 7 2 1
1878 A.S.D. NUOVA OSTIA SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1879 A.S.D. POL. CASETTA BIANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

164,8 48 20 12 32 224 64 32

12 ASA VOTANTI
48 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
5 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI LAZIO VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,0871567120047 base voti x10

LOMBARDIA
128 BADMINTON CLUB MILANO 136,50 119,00 83,50 135,50 118,6 10,33896496 10 7 1 8 56 16 8
752 BADMINTON & CROQUET CLUB LECCO 88,00 156,00 210,00 71,00 131,3 11,43931845 11 7 1 8 56 16 8
1140 A.S.D. BADMINTON CLUB CONCA VERDE 2,50 0,00 0,00 0,00 0,6 0,054472945 0 1 1 7 2 1
1234 BAD'S CLUB OLGIATESE BADMINTON 11,00 0,00 0,00 0,00 2,8 0,239680958 0 1 1 7 2 1
1286 A.S.D. BADMINTON CLUB DANEDA 11,00 25,50 41,00 29,50 26,8 2,331442046 2 1 3 21 6 3
1352 C.U.S. BERGAMO 4,00 4,00 5,50 38,00 12,9 1,122142667 1 1 2 14 4 2
1566 A.S.D. 15 ZERO SPORTSTEAM 28,00 0,00 39,50 19,50 21,8 1,895658486 2 1 3 21 6 3
1630 A.S.D. JUNIOR BADMINTON CLUB MILANO 29,00 8,50 106,50 199,50 85,9 7,484582643 7 1 8 56 16 8
1641 A.S.D. BADMINTON CLUB OLTREPO' 0,00 4,00 0,00 0,00 1,0 0,087156712 0 1 1 7 2 1
1679 BADMINTON CLUB TREVIGLIO CLUB GIANNI 0,00 10,00 5,00 0,00 3,8 0,32683767 0 1 1 7 2 1
1697 A.S.D. LARIO BADMINTON CLUB 34,00 56,00 158,00 221,50 117,4 10,23001907 10 7 1 8 56 16 8
1698 PANBADMINTON OGGIONO ALTA BRIANZA 19,00 31,50 20,00 20,50 22,8 1,982815198 2 1 3 21 6 3
1702 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ALTERNATIVI CHIARI 87,00 80,00 201,50 211,50 145,0 12,63772324 13 7 1 8 56 16 8
1746 BADMINTON CLUB VOLALTO OSSONA 0,00 1,00 5,50 23,50 7,5 0,65367534 1 1 2 14 4 2
1762 A.S.D. CENTRO SPORTIVO DON ORIONE 33,00 64,50 160,50 245,00 125,8 10,95995653 11 7 1 8 56 16 8
1765 GANDHI BADMINTON 7,50 11,50 32,50 29,50 20,3 1,764923418 2 1 3 21 6 3
1788 A.S.D. GRUPPO SPORTIVO ORATORIO BRIVIO 0,00 0,00 2,00 4,50 1,6 0,141629657 0 1 1 7 2 1
1877 A.S.D. GIOKO BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

845,5 72 52 18 70 490 140 70

18 ASA VOTANTI
72 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
7 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI LOMBARDIA VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,0450856890147 base voti x10

PIEMONTE
65 A.B. ANDROMEDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

524 A.S.D. ACQUI BADMINTON 77,00 77,00 63,00 220,50 109,4 4,931247236 5 3 1 4 28 8 4
1557 A.S.S.A. SPACE BAD GRAMSCISETTIMO 16,00 31,00 43,00 42,50 33,1 1,493463449 1 1 2 14 4 2
1642 A.S.D. BOCCARDO BADMINTON NOVI 187,00 145,00 301,00 592,00 306,3 13,80749226 14 3 1 4 28 8 4
1653 AS.SPORT.CONCORDIA BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1686 JUNIOR ACQUI BADMINTON 120,50 127,00 108,50 186,00 135,5 6,109110861 6 3 1 4 28 8 4
1722 BADMINTON ACQUI TEAM 57,00 49,50 81,00 37,00 56,1 2,530434296 3 1 4 28 8 4
1755 A.S.D. ALBA SHUTTLE BADMINTON 76,00 53,00 66,00 70,00 66,3 2,986926897 3 1 4 28 8 4

706,6 32 16 8 24 168 48 24

8 ASA VOTANTI
32 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
3 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI PIEMONTE VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,1654221711660 base voti x10

PUGLIA
1636 A.S.D. POLISPORTIVA SANTERAMO 183,00 148,50 217,00 130,00 169,6 28,05973578 28 4 1 5 35 10 5
1694 SPARROWS BADMINTON CLUB 10,00 14,00 0,00 0,00 6,0 0,992533027 1 1 2 14 4 2
1708 A.S.D. POLISPORTIVA CITTA'2MARI 0,00 0,00 0,00 43,00 10,8 1,77828834 2 1 3 21 6 3
1796 A.S.D. POLISPORTIVA SHUTTLE 0,00 0,00 16,00 24,00 10,0 1,654221712 2 1 3 21 6 3
1799 A.S.D. LA FONTE 0,00 0,00 4,00 0,00 1,0 0,165422171 0 1 1 7 2 1
1825 RESPA BADMINTON CLUB 0,00 0,00 39,00 30,00 17,3 2,853532453 3 1 4 28 8 4
1848 A.S.D. DINAMICA LECCE 0,00 0,00 0,00 7,00 1,8 0,2894888 0 1 1 7 2 1
1886 A.S.D. M. BARI VOLLEY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1889 ASS. CULTURALE IL SORRISO 0,00 0,00 0,00 5,00 1,3 0,206777714 0 1 1 7 2 1

217,6 36 12 9 21 147 42 21

9 ASA VOTANTI
36 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
4 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI PUGLIA VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,7766990291262 base voti x10

SARDEGNA
1608 POLISPORTIVA LE AQUILE 17,00 25,50 11,30 8,75 15,6 12,14563107 12 4 1 5 35 10 5
1705 A.S.D. SHALOM CALANGIANUS 3,00 12,50 6,00 0,00 5,4 4,174757282 4 1 5 35 10 5
1757 A.S.D. POLISPORTIVA FREETIME CLUB BADMINTON 5,50 8,50 26,50 16,50 14,3 11,06796117 11 4 1 5 35 10 5
1759 A.S.D. SILVIO PELLICO 3P 5,00 10,00 4,50 4,25 5,9 4,611650485 5 4 1 5 35 10 5
1785 I.T.C. G. PES 0,00 6,00 0,00 0,00 1,5 1,165048544 1 1 2 14 4 2
1786 A.S.D. SHALOM ONLUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1811 CENTRO GIOVANILE S. BARBARA 0,00 0,00 45,30 5,50 12,7 9,86407767 10 4 1 5 35 10 5
1843 A.S.D. I.T.G. ANGELO ROTH 0,00 0,00 0,00 5,00 1,3 0,970873786 1 1 2 14 4 2
1852 A.S.D. POL. JUVE LURAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1853 A.S.D. POL. FRONTERA ONLUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1875 A.S.D. OGLIASTRA INFORMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

56,7 44 22 11 33 231 66 33

11 ASA VOTANTI
44 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
4 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI SARDEGNA VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA



voti voti voti voti riduzione voti tot.
2009 2010 2011 2012 0,2479849004804 base voti x10

SICILIA
500 A.S.D. GYMNASE 75,50 75,50 44,50 2,00 49,4 12,24425446 12 1 13 91 26 13
526 A.S.D. FRECCE AZZURRE 6,00 15,00 16,50 38,50 19,0 4,711713109 5 1 6 42 12 6
527 ATL.CLUB POl.PANORMUS  A S D 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
540 A.S.D. POLISPORTIVA FENICE 68,50 55,00 48,00 10,00 45,4 11,25231486 11 1 12 84 24 12
579 POL.ACSI SF PARRINO 30,00 28,50 76,50 40,50 43,9 10,88033751 11 1 12 84 24 12
601 A.S.D. POLISPORTIVA BADMINTON CLUB PALERMO 0,00 1,00 0,00 0,00 0,3 0,061996225 0 1 1 7 2 1
959 CENTRO GINNICO SPORTIVO FREE TIME PATERNO' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1047 A S D TISANDROS 1,00 1,00 3,00 1,00 1,5 0,371977351 0 1 1 7 2 1
1289 A S D MEDITERRANEA BADMINTON 312,00 231,00 163,50 78,00 196,1 48,63603861 49 22 1 23 161 46 23
1552 A.S.D. POLISPORTIVA THE STARS PALERMO 22,00 47,00 29,00 185,00 70,8 17,54493171 18 1 19 133 38 19
1576 A.S.D. SIKANIA SPORT E CULTURA 0,00 3,50 12,50 0,00 4,0 0,991939602 1 1 2 14 4 2
1579 CENTRO SPORTIVO ETNA BADMINTON 71,00 70,50 124,50 94,50 90,1 22,34963916 22 1 23 161 46 23
1585 A.S.D. SIKELIA 2001 28,00 0,00 0,00 0,00 7,0 1,735894303 2 1 3 21 6 3
1591 A.S.D. OLIMPIA CLUB 52,00 74,50 54,50 5,00 46,5 11,53129787 12 1 13 91 26 13
1593 A.S.D. POLISPORTIVA KALO'S 65,50 69,50 93,00 34,50 65,6 16,27400909 16 1 17 119 34 17
1604 A.S.D. POLISPORTIVA CITTA DI ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1605 A.S.D. POLISPORTIVA LE RACCHETTE 0,00 13,50 80,50 105,00 49,8 12,3372488 12 1 13 91 26 13
1634 A.S.D. ODOS 0,00 4,00 2,00 0,00 1,5 0,371977351 0 1 1 7 2 1
1635 A.S.D. KALEA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1646 A.S.D. LA SCINTILLA 16,00 33,00 31,50 4,00 21,1 5,238681023 5 1 6 42 12 6
1660 A.S.D. SPORTING  ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1662 A.S.D. SKY 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1663 A.S.D. POLISPORTIVA EUROPA 2001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1668 ASSOCIAZIONE SPORTIVA ALL SPORT CANICATTì 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1670 A.S.D. POLISPORTIVA LIBERTAS AGRIGENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1671 POLISPORTIVA SELENE ARAGONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1687 A.S.D. ALTO SALSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1699 A.S.D. BAARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1704 A.S.D. LIGHT SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1710 A.S.D. ATLETICO BADMINTON 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1711 A.S.D. URANIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1712 A.S.D ZEUS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1714 A.S.D. COLONNA 14,00 44,50 50,50 5,00 28,5 7,067569664 7 1 8 56 16 8
1715 A.S.D. BATTIATI POONA CLUB 2,00 5,00 11,00 3,00 5,3 1,301920728 1 1 2 14 4 2
1754 A.S.D. BADMINTON CASTEL DI JUDICA 49,00 97,00 214,50 95,50 114,0 28,27027865 28 22 1 23 161 46 23
1760 POL.DIL.GANGI 0,00 2,00 0,00 0,00 0,5 0,12399245 0 1 1 7 2 1
1767 A.S.D. ITIS ETTORE MAJORANA MILAZZO 3,00 5,00 0,00 7,00 3,8 0,929943377 1 1 2 14 4 2
1794 A.S.D. BADMINTON CLUB MADONIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1798 A.S.D. BADMINTON MESSINA 0,00 5,00 0,00 1,50 1,6 0,402975463 0 1 1 7 2 1
1806 A.S.D. TERSICORE AGRIGENTO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1807 A.S.D. TENNIS CLUB  LEONFORTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1819 A.S.D. PIUME  D'ARGENTO B.C. 0,00 0,00 53,00 77,50 32,6 8,090507378 8 1 9 63 18 9
1820 A.S.D. BADMINTON MILAZZO 0,00 0,00 5,50 32,50 9,5 2,355856555 2 1 3 21 6 3
1821 A.S.D. EASY PLAY 0,00 0,00 6,00 6,00 3,0 0,743954701 1 1 2 14 4 2
1823 G.S.D. ALBERTI TENNIS TEAM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1824 A.S.D. POLISPORTIVA TARBLITZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1856 A.P.D.C. STEFANO LA MOTTA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1858 A.S.D. POL. DIL. NOVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1863 A.S.D. ICARO ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1873 ACSI NEW PRODUCTION 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1876 A.S.D. A.S.M.G. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1880 A.S.D. ACSI SPORTING CLUB ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1881 A.S.D. ACSI PANATLETICO ALCAMO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1882 A.S.D. DINAMIK SIRACUSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1883 A.S.D. P.G.S. DOMENICO SAVIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1
1885 A.S.D. ASTORIA TIRRENO SPORT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0 1 1 7 2 1

910,6 224 191 56 247 1729 494 247

56 ASA VOTANTI
224 VOTI PLURIMI ASSEGNATI
22 10% VOTI PLURIMI TOTALI

Società arr 10%

VOTI PLURIMI SICILIA VALIDI PER L'ASSEMBLEA REGIONALE 2012

Cod. media TecniciAtletiASA
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